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گروه سیاسی - ســید مجید حسینی: چند سالی 
اســت که حوادثی از قبیل ســیل و زلزله فرصتی شــده 
برای گرفتــن عکس های یادگاری! ایــن موضوع در زلزله 
چندســال قبل در غرب کشور بســیار به چشم می خورد؛ 
اینکه ســلبریتی ها بــرای افزایش مخاطبــان و طرفداران 
خود در فضای مجــازی به مناطق زلزله زده می رفتند و با 
زلزله زدگان عکس می انداختند در صفحه اینستاگرام خود 
منتشــر کنند. اما این داســتان به آنها ختم نشد و همین 
موضوع الگویی شــد برای دیگر اقشــاری که نیاز به جلب 

توجه مردم دارند!
در روزهای اخیر که سیل بســیاری از مناطق کشور را 
درنوردیده ، انتشــار عکس هایی از نمایندگان مجلس، وزیر 
اقتصاد و شــهردار تهران که با گل و لای ناشــی از ســیل 
عکس گرفته اند بازتاب های منفی بســیاری در رســانه ها، 
شبکه های مجازی و افکار عمومی داشته است. این عکس ها 
بیشتر از آنکه نشان دهنده مردمی بودن این افراد باشد، به 
نوعی نمایش شبیه است که ناشیانه طراحی شده است. در 
عکس های منتشره شده سیدنظام الدین موسوی، محسن 
پیرهادی، مجتبی رضاخواه و اقبال شاکری دیده می شوند 
که با شــلوار گِلی حضور خود را در بحبوحه بحران تهران 
در تاریــخ ثبت کرده انــد؛ اما هیچ توضیحــی همراه این 
عکس منتشــر نشــده و به قول یکی از رسانه ها، مشخص 
نیســت نمایندگان مجلس در این »نظــارت میدانی« چه 
کمکــی به مردم یــا نیروهای امدادی کردنــد و آیا امکان 
تهیه لباس مناســب نداشــتند تا این چنین خود را سوژه 
کاربران شبکه های اجتماعی نکنند. همچنین انتشار فیلمی 
از لودر ســواری همین نمایندگان بیش از پیش به شــائبه 
نمایشی بودن آن عکس دامن زد! عکسی هم که از علیرضا 
زاکانی منتشر شــد، زمانی که با عکس های دیگری همراه 
شــد که با پاچه های گلی به جایی دیگر می رود و با همان 
لباس می خواهد در جلســه ای دیگر شرکت کند، با بازتاب 
منفی افکار عمومی روبرو شد. عده ای این رفتار زاکانی را با 
نمایش هایی از این دست که قبلا به کرات از سوی محمود 
احمدی نژاد اجرا می شــد، مقایســه کردند و این رفتار را 

تکرار ناشیانه بازی های احمدی نژاد دانستند.  در این میان 
روزنامه جمهوری اســلامی در واکنش به انتشار این گونه 
عکسها نوشت: برخی از نمایندگان مجلس، وزرا و شهردار 
تهران با لباس های رسمی و بدون تجهیزات کمک رسانی، با 
حضور در مناطق سیل زده استان تهران بویژه امام زاده داوود 
با پاچه های گِلی عکس یــادگاری گرفتند! این عکس های 
یادگاری در فضای مجازی بــا واکنش های کاربران مواجه 

شد. 
برخــی از کاربران فضای مجــازی گفتند: در چهره این 
افــراد نه اثــری از غم و دلهره مردمی بود که ســیل خانه 
و زندگیشــان را نابوده کرده و نه نشــانی از خســتگی آن 
امدادگــری که بی ادعا در حال کمک به مردم اســت. تنها 
شباهت این ها با مردم سیل زده و امدادگران زحمتکش فقط 
»پاچه های گِلی« اســت وگرنه کدام انسان سیل زده ای در 

این شرایط به فکر انداختن عکس یادگاری است؟
همچنین روزنامه اصولگرای جوان نیز با اشاره به حضور 

چند نماینده مجلس در محل سیل امامزاده داود و گرفتن 
عکس یادگاری نوشــت: آستین بالا زدن مسئولان، قبل از 
سیل بیشتر اثر داره یا پاچه بالا دادن بعد سیل؟! در عصری 
که اینطور اتفاقات پیش بینی می شود، نباید زیرساخت های 
جلوگیری رو چک و تقویت کنند؟ گذشته از هشدار نباید 

مردم را تخلیه کنند؟
ایــن روزنامه همچنیــن به نقل از یک نماینده ســابق 
مجلس نوشت: وقتی برای یک سیل ۱۰سانتیمتری لباس و 
چکمه نداریم و مسئولان مجبورند با کت و شلوار و کفش 
کتانی و چرمی به دل سیل بزنند، اگر خدای نکرده زلزله ای 
در تهران بیاید چه کنیم! بدون آموزش مسئولان حتی در 
استفاده از البسه مناسب و نداشتن تجهیزات و بیمارستان، 

فقط با کت و شلوار چه میشه کرد!
همچنین با انتشار عکس های وزیر اقتصاد که در گل راه 
می رود، این وســال پیش آمد که اصولا ماجرا چه ربطی به 
وزیر اقتصاد دارد که رفته و عکس یادگاری با ســیل گرفته 

است؟! محمد مهاجری در متنی طعنه آمیز در این خصوص 
در اینستاگرام خود نوشــت: جناب آقای وزیر اقتصاد! چرا 
رفتید منطقه ســیل خیز امامزاده داود؟ با خودتان نگفتید 
اگر زبانم لال، یک ســیل ناگهانی دیگربیاید و شما را ببرد 
ملت چه خاکی بر سرشــان می شــود؟ خب نماینده های 
مجلس که رفته بودند ، همان کفایت می کرد. تازه اکر سیل 
هم آنها را می برد دویســت و هشتاد و چند تای دیگرشان 
برقراری ولی ما فقط یک وزیر اقتصاد بیشــتر نداریم. آقای 
خاندوزی! ما هنوز در شــوک سیل پارســال که شما را از 
دانشــگاه واقع در پل مدیریت به وزارتخانه تان در خیابان 

باب همایون برد، مانده ایم. طاقت شوک جدید نداریم!
روزنامه شرق نیز در یادداشتی در این خصوص سوالاتی 
پرسید؛ اینکه نماینده مجلس در میان گل ولای چه کاری 
از دستش برمی آید؟ پاسخ گوی وعده هایی که مسئولان به 
مردم بحران زده می دهند چه نهادی است؟ وزیر اقتصاد در 
منطقه ســیل زده چه می کند؟ وزیر کشور وقتی به بازدید 
منطقه سیل زده می رود، براساس کدام پروتکل دستور انجام 
کار می دهــد؟ آیا او فرمانده میدان اســت؟ اگر او فرمانده 
میدان است براســاس کدام تجربه فرمان عملیات را صادر 
می کند؟ شهردار تهران در منطقه حریم تهران چه می کند؟ 
آیا او براساس حکمی که از وزیر کشور گرفته به عنوان مدیر 
بحران در منطقه حضور دارد؟ در بین تعداد زیاد مسئولان 
چه کســی حرف آخر را می زند؟ مسئولان در چه سطحی 
باید در بحران مداخله کنند؟ علاوه بر پاسخ به این سؤال ها، 
باید بپذیریم که بحران مسئولیت در چنین شرایطی باعث 

می شود فقط روند کار کند شود.
نکته دیگر این است که این اقدامات نمایشی آنقدر گل 
درشت و تکراری است که نه تنها مردم ماجرا را می فهمند 
و آن را توهیــن به شــعور خود می داننــد، بلکه نمکی بر 
زخم مردم بخصوص افرادی اســت که در این سیل دچار 

خسارت های مالی و جانی شده اند.
بــا این وصف اگــر عقلانیتی در کار باشــد، این قبیل 
مســئولان باید از این قبیل بازی ها دوری کنند؛ دریغ که 

چنین نیست!

نگاهی به رفتارهای عوام فریبانه ای که این روزها از سوی مردم پس زده می شود 

یادگاری با سیل، نمک پاشیدن بر زخم مردم 

وزارت اطلاعــات اعلام کــرد که ســربازان گمنام امام 
زمان)عج(، یک تبعه کشــور پادشــاهی ســوئد را به اتهام 
جاسوسی، شناسایی و بازداشــت کردند. به گزارش ایسنا، 

متن اطلاعیه وزارت اطلاعات به این شرح است:
سربازان گمنام امام زمان) عج(، یک تبعه کشور پادشاهی 

سوئد را به اتهام جاسوسی، شناسایی و بازداشت کردند.
متهم سوئدی که در سفرهای چندگانه پیشین به ایران، 
به دلیــل برخی رفتارها و ارتباطات مشــکوک، در لیســت 
مظنونین واحد ضدجاسوسی وزارت اطلاعات قرار گرفته بود، 
همیشــه از لحظه ورود به کشور، کلیه تحرکات، ارتباطات، 
ســفرهایش به شهرهای مختلف کشــور )که کلًا خارج از 
مقاصد و رویه های گردشــگری انجام می شــدند( تا هنگام 
خروج از مرزهای جمهوری اســلامی ایران، دقیقاً تحت نظر 

مأمورین زبده ضدجاسوسی این وزارت خانه قرار می گرفت. 
یافته های ســاختار ضدجاسوســی وزارت این بود که متهم 
سوئدی در همه ســفرهای قبلی، با رعایت اصول حرفه ای 
ارتباطی، حفاظتی و پنهان کاری، با تعدادی از عناصر مظنون 
اروپایی و غیراروپایی که در ایران تحت نظر قرار داشــتند؛ 
ارتباط برقرار می کــرد.  متهم مورد بحث، چند ماه پیش و 
درپی دستگیری یک جاســوس دیگر اروپایی، با مأموریت 
کســب اطلاع از چگونگی افشــای هویت آن جاســوس و 
نوع و میزان اطلاعاتــی که به تور اطلاعاتی این وزارت خانه 

افتاده بود، مجدداً وارد کشــور شد. این بار نیز و در کل مدت 
مأموریت آخر، تماس های وی با مرتبطینِ اشاره شده، تحت 
کنترل مســتمر ســربازان گمنام امام زمان)عجل الله تعالی 
فرجه الشریف( قرار داشت و بالاخره با تکمیل مستندات؛ در 
هنگام خروج از کشــور با حکم مرجع قضایی بازداشت شد. 
شایان ذکر است که متهم مذکور دارای سابقه سفر به اراضی 
اشــغالی رژیم غاصب صهیونیستی پیش از عزیمت به ایران 
می باشد.  وزارت اطلاعات هم چنان که پیش از این به کرات 
اعلام کرده اســت؛ امنیت کشور و آرامش مردم را خط قرمز 

خود دانسته و کوچک ترین تعدی نسبت به مرزهای امنیتی 
کشــور را قاطعانه و فارغ از هیاهــوی آوازه گران حرفه ای و 
همخوانِ غربی-صهیونیســتی پاســخ می گوید. به ویژه به 
رژیم بدســابقه ســوئد که تاکنون چندین جاسوس نیابتی 
برای رژیم اشغالگر قدس را پشتیبانی کرده است )همچون 
احمدرضا جلالی؛ جاسوس مسلم رژیم صهیونیستی و مجرم 
قطعی در شناســایی و ترور برخی از دانشمندان هسته ای 
کشــور( و مأمــن تروریســت های جنایــت کاری همچون 
منافقیــن و قاتلان مردم و کودکان بی گنــاه در رژه خونبار 
اهواز بوده است، هشــدار می دهد که در صورت ادامه رویه 
جاسوسی نیابتی از سوی نهاد اطلاعاتی آن کشور و استمرار 
 حمایــت از قاتلان و جانیانِ ســابقه دار؛ واکنش متناســب 

با آن را دریافت خواهد کرد.

رئیس جمهور یکی از پیام های قیام عاشورا 
را احیای امر به معروف و نهی از منکر در جامعه 
اسلامی دانست و با تاکید بر استفاده از ظرفیت 
مــردم در اجرای این فریضــه، گفت: هر جا به 
مردم میدان داده شــد، موفقیت حاصل شده 
اســت. اساســاً هنر امام خمینی)ره( و رهبری 
انقلاب اســلامی آوردن مردم بــه میدان بود 
بنابراین نباید از این ظرفیت بزرگ غفلت شود.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی صبح 
امروز شــنبه در دیدار اعضای ستاد احیای امر 
به معروف و نهی از منکر، با اشاره به همزمانی 
برگزاری این نشســت با آغاز ایام ســوگواری 
محرم، امام حسین)ع( را پرچمدار این فریضه 
مهم دینی خواند و گفت: حرکت عظیم حضرت 
اباعبدالله الحســین)ع( و شــهادت مظلومانه 
ایشان، گواهِ اهمیت بالای امر به معروف و نهی 

از منکر در دین اسلام است.
رئیس جمهور پرداختن به امر به معروف و 
نهی از منکر را وظیفه همه آحاد امت اسلامی 
دانســت و تصریح کرد: جامعه ای که نسبت به 
این فریضه بســیار مهم دینی حساس نباشد، 
جامعه زنده ای نیست. برای داشتن جامعه تراز 
انقلاب اســلامی نباید امر به معروف و نهی از 

منکر در جامعه سست شــود. رئیسی با اشاره 
به وظیفه قانونی دولت و دســتگاه های اجرایی 
در اجــرای قانون امر به معروف و نهی از منکر، 
گفت: همه دولتمردان و دســتگاه های در این 
رابطه مســئولیت دارند و باید با دقت و جدیت 

وظایف خود را انجام دهند.
وی در ادامه توجه به ظرفیت عظیم مردمی 
در کشور و سازمان های مردم نهاد را در راستای 
احیای فریضه امر به معروف و نهی از منکر مورد 
تأکید قــرار داد و تصریح کرد: هر جا به مردم 
میدان داده شــد، موفقیت حاصل شده است. 
اساســاً هنر امام خمینی)ره( و رهبری آوردن 
مردم به میدان بود بنابراین نباید از این ظرفیت 
بزرگ غفلت شــود. رئیس جمهور در ادامه با 
تأکید بر لــزوم بی توجهی به فضاســازی های 
باطل در مســیر امر به معروف و نهی از منکر 
افزود: متأسفانه گاهی مشاهده می شود برخی 
افراد تحت تأثیر جوسازی ها، از وظایف قطعی 
و قانونی خود ســر باز می زننــد که این امری 
خطرناک اســت چرا که دشمن از همین اهرم 
اســتفاده کرده و برای عقیم ماندن بسیاری از 
مسایل مهم کشــور، با ایجاد جوسازی برخی 

مدیران را منفعل می کند.

رئیســی در بخش دیگری از سخنان خود 
بر ضرورت کار تبیینــی و تنویر افکار عمومی 
در زمینــه معروف ها و منکرات تأکید کرد و از 
صاحبان نفوذ کلام خواست تا برای مردم تمایز 
میان حق شخصی با حقوق جامعه را به روشنی 
تبیین کنند. رئیــس جمهور با بیان اینکه اگر 
امنیت اجتماعی، اقتصادی و اخلاقی در جامعه 
نباشد، همه ضرر می کنند، افزود: باید همه در 
مسیر تأمین امنیت اقتصادی و اخلاقی باشند تا 
جامعه از ناهنجاری ها دور باشد. رئیسی با بیان 
اینکــه دولت مصمم به امر به معروف و نهی از 
منکرات بویژه در مسایل اقتصادی و اجتماعی 
است، افزود: در این زمینه وظیفه دولت از همه 
نهادها بیشتر است و قدردان ستاد احیای امر به 
معروف و نهی از منکر هســتیم که در راستای 
اجرای این فریضــه مهم دینی به دولت کمک 
می کنــد. وی در ابتدای ســخنان خود ضمن 
تسلیت به خانواده جانباختگان حادثه سیل در 
نقاط مختلف کشور از زحمات و اقدامات امدادی 
و جهادی دستگاه های مختلف در کمک رسانی 
به ســیل زدگان قدردانی کرد. پیش از سخنان 
رئیــس جمهور حجت الاســلام والمســلمین 
کاظم صدیقی رئیس و هاشمی گلپایگانی دبیر 

ســتاد احیای امر به معــروف و نهی از منکر و 
همچنین ســردار احمد وحیدی وزیر کشــور، 
دکتر محمدمهدی اسماعیلی وزیر ارشاد، سردار 
حسین اشــتری فرمانده کل انتظامی کشور و 
آیت الله کعبی عضو مجلــس خبرگان رهبری 
به عنوان اعضای این ستاد ضمن ارایه گزارشی 
از عملکــرد و اقدامات مجموعه تحت مدیریت 
خــود در زمینه امر به معــروف و نهی از منکر 
به بیان نظرات، دیدگاه ها و پیشنهادهای خود 
پرداختند. نحوه تعامل دولت با ســتاد احیای 
امر به معروف و نهی از منکر، تشکیل شوراهای 

امر به معروف و نهی از منکر در دســتگاه های 
دولتی، اجرای قانون حمایت از آمران به معروف 
و ناهیان از منکر، مقابله با آســیب های فضای 
مجازی و ناهنجاری های سازمان یافته در حوزه 
فرهنگ، پرهیز از ایجاد دو قطبی در جامعه در 
زمینه امر به معروف و نهی از منکر و همچنین 
نیاز به پیوست فرهنگی برای تمامی فعالیت ها 
در این حوزه و تقویت تشــکل های مردمی در 
احیای ایــن فریضه مهم دینــی از مهمترین 
مســائل مطرح شده از سوی سخنرانان قبل از 

رئیس جمهور در این جلسه بود.

حاجی زاده با تاکید بر اینکه در حوزه قدرت بازدارندگی 
پس از گذشــت چهار دهه امروز قوی تر از هر زمان دیگری 
هستیم گفت: در حوزه فضایی با اقدامات مطلوبی که صورت 
گرفته و دســتاوردهای ارزشمند حاصل شده، کار روی ریل 
افتاده و به ســرعت در حال پیشرفت هستیم و نویدبخش 

آینده روشن و امیدآفرین است.
به گزارش ســپاه نیــوز؛ امیر علی حاجــی زاده فرمانده 
نیروی هوا فضای سپاه در دیدار با دانشجویان دفتر تحکیم 
وحــدت که در پایان بازدید آنان از پارک علم و فناوری این 
نیرو برگزار شــد، از جهاد تبیین به عنوان یکی از مهم ترین 
تاکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی یاد کرد و با بیان این که 
محور و اساس انقلاب و نظام اسلامی ما مردم هستند، گفت 
: در شــرایطی که دشمنان قسم خورده ایران اسلامی باور و 
اعتقاد مردم را هدف قرارداده و با بهره گیری از رســانه های 
پر تعداد به بمباران اذهان می پردازند ؛ جهاد تبیین با هدف 
بیان واقعیات موجود، ایجاد وحدت رویه و تحلیل مشترک 
نسبت به موضوعات مختلف به ویژه از سوی جامعه نخبگان 
از اهیمت بالایی برخوردار است. وی علت دشمنی های بیش 
از چهار دهه اســتکبار جهانی با انقــلاب و نظام جمهوری 
اسلامی را ناشی از خوی استکباری و استعماری آنان توصیف 
و با بیان این که تغییــر رفتار ما تغییری در ماهیت پلید و 

راهبرد خصمانه دشــمن ایجاد نمی کند، اظهار کرد : علاوه 
بر تجربیات روشــن تاریخی از گذشته تا امروز که در آن به 
صورت کاملا واضح و روشن ماهیت استکباری آمریکا علیه 
کشور های مختلف نمایان است، با توجه به اهمیت ژئوپلتیکی 
ایران و برخــورداری از منابع و ذخایر عظیم خدادادی ، اگر 
وقوع انقلاب و مواضع حکیمانه و دور اندیشــانه امام راحل 
و مقام معظم رهبری و پیگیری مســیر عزت ، اســتقلال و 
خود کفایی نبود ، ایران اسلامی نیز امروز از چنین جایگاهی 
برخوردار نبود و درگیر چالش ها و مخاطرات زیادی می شد.

وی با اشاره به دنبال کردن راهبرد ایجاد قدرت بازدارنده 
دفاعی از سوی نیرو های مسلح جمهوری اسلامی اظهار کرد 
: رونــدی که با مدیریت جهادی و انقلابی و اتخاذ راهبردها 
و روش های مناســب در حوزه نظامی دنبال شــد و امروز 
حتی دشــمنان نیز به توان بازدارنده دفاعی ما اذعان دارند 
و قدرت های بزرگ و صاحب تکنولوژی دنیا حرکت صنایع 
نظامی ایران در لبه فناوری را تحسین می کنند، می بایست 
در ســایر عرصه ها اعم از اقتصاد و فرهنگ نیز دنبال شود تا 

با رفع کاســتی ها و خلا های موجود ،شاهد پیشرفت در این 
عرصه ها نیز باشیم. فرمانده نیروی هوافضای سپاه ایستادگی 
و مقاومت برابر مشــکلات ، سختی ها و مخالفت ها ، یافتن 
مسیر های میان بر برای پیشــرفت و دستیابی به استقلال 
همه جانبه و نیز تلاش مستمر در عرصه های نیاز کشور را راه 
حل مشــکلات موجود عنوان و تاکید کرد: شهدای والامقام 
ما اعم از حاج قاســم سلیمانی، شهید تهرانی مقدم و دیگر 
ستاره های پرفروغ عزت آفرین ایران اسلامی نه تنها در دفاع 
مقدس بلکه پس از آن نیز با شناسایی مشکلات و کاستی ها 
در عرصه های دیگر در صدد رفع مشــکلات بر می آمدند و 

امروز این رسالت مهم بر عهده نسل جوان است.
حاجی زاده با تاکید بر اینکه در حوزه قدرت بازدارندگی 
پس از گذشــت چهار دهه امروز قوی تر از هر زمان دیگری 
هســتیم گفت: امروز به فضل الهی با کار و تلاش مســتمر 
و جهــادی در حوزه نظامی در عرصه هــای مختلف اعم از 
موشــکی ،پهپادی و. .. از قابلیت ها و امکان های ویژه و برتر 
ســازی برخورداریم که مانع تحقــق هرگونه خیال باطل از 

ســوی دشمنان شده است. وی عرصه ی فضا را بسیار مهم 
توصیــف و آن را نیازی مبرم و ضروری برای تمامی حوزه ها 
عنوان کرد و افــزود: امروز به فضل الهی در حوزه فضایی با 
اقدامات مطلوبی که صورت گرفته ، دستاوردهای ارزشمندی 
حاصل شــده و کار روی ریل افتاده است به گونه ای که در 
این حوزه به ســرعت در حال پیشرفت و نویدبخش آینده 

روشن و امیدآفرین هستیم.
حاجی زاده با بیان اینکه سرریز فناوری و توانمندی های 
حوزه نظامی به کمک ســایر صنایع آمده است، گفت: امروز 
در تعامل با مجموعه هــای صنعتی و بخش های مختلف با 
هدف بومی ســازی دانش و رفع انحصار و مشکلات ناشی از 
تحریم های ظالمانه دشمنان، سرریز فناوری و توانمندی های 
حوزه دفاعی به کمک صنعت و سایر حوزه ها آمده و موجب 
رفع بسیاری از مشکلات شده است. فرمانده نیروی هوافضای 
ســپاه در پایان با تاکید بر بهره گیری مطلوب از پتانسیل و 
ظرفیت های تعیین کننده نخبگان دانشگاهی و جوانان اظهار 
کرد: نیروی هوافضای ســپاه سالیان سال است که با ایجاد 
قرارگاهــی به نام »پردیس شــهید طهرانی مقدم » ارتباط 
تنگاتنگی با نخبگان جوان و جامعه دانشــگاهی ایجاد کرده 
و در حوزه های مختلف از تــوان و دانش فرزندان عزیز این 

سرزمین بهره می گیرد.

در پی دستور رئیس کل دادگستری استان تهران پرونده 
کثیرالشــاکی موســوم به »کینگ مانی« جهت رســیدگی 
به یکی از شــعب مجتمع قضایی ویژه رســیدگی به جرایم 

اقتصادی ارجاع شد.
به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، در برنامه ملاقات 
مردمی اخیر مسئولان قضایی استان تهران، جمعی از شکات 
پرونده کثیرالشاکی موسوم به »کینگ مانی« با علی القاصی 

رئیس کل دادگستری استان تهران دیدار کردند.
در جریان این دیدار، شــکات پرونــده »کینگ مانی« با 

تقدیر از اقدامات و ســرعت عمل مجموعه قضایی اســتان 
تهران در رسیدگی به این پرونده،  از رئیس کل دادگستری 
اســتان تهران درخواســت کردند تا در صورت وجود امکان 
قانونی در ارجاع این پرونده به یکی از شــعب ویژه مبارزه با 

مفاسد و جرایم اقتصادی تسریع شود.
شکات پرونده همچنین در بخش دیگری از سخنان خود 
از رئیس کل دادگستری استان تهران درخواست کردند تا در 
فرایند شناسایی و تعیین تکلیف اموال تسریع صورت گیرد.

القاصی در همین زمینه ضمن تماس با حجت بهشــتی، 

سرپرست مجتمع قضایی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی 
دســتور داد تا در اسرع وقت پرونده کثیرالشاکی موسوم به 
»کینگ مانی« به منظور رســیدگی به یکی از شــعب ویژه 

مبارزه با مفاسد و جرایم اقتصادی ارجاع شود.
رئیس کل دادگستری استان تهران همچنین خطاب به 
سرپرست مجتمع قضایی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی 
تاکید کرد تا در اســرع وقت نســبت به شناسایی و تعیین 
تکلیف اموال متهمــان در چارچوب قوانین و مقررات اقدام 
شــود. در پی دســتور رئیس کل دادگستری استان تهران، 

پرونده کثیرالشاکی »کینگ مانی« جهت رسیدگی به یکی 
از شعب ویژه مبارزه با مفاسد و جرایم اقتصادی ارجاع شد.

پرونــده موســوم بــه »کینگ مانــی« از پرونده هــای 
کثیرالشــاکی است که ۴ هزار شــاکی دارد و حدود ۴ هزار 
میلیارد تومان مورد ادعای شــکات پرونــده قرار دارد. اتهام 
متهمان این پرونده اخلال عمده در نظام اقتصادی از طریق 
ارائه رمز ارز مجعول منجر به کلاهبرداری شبکه ای است که 
با قرار جلب دادرسی و برای ۸ متهم اصلی آن کیفر خواست 

صادر شده است.

وزارت اطلاعات اعلام کرد

یک تبعه سوئد به اتهام جاسوسی بازداشت شد

ابراهیم رئیسی در دیدار اعضای ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر:

دولت مصمم به امر به معروف و نهی از منکرات در مسائل اقتصادی و اجتماعی است

فرمانده نیروی هوافضای سپاه

در حوزه فضایی به سرعت در حال پیشرفت هستیم

با دستور رئیس کل دادگستری تهران

پرونده »کینگ مانی« به مجتمع ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی ارجاع شد

عادل آذر رئیس سابق مرکز آمار درگذشت
عادل آذر نماینده مجلس هفتم شورای اسلامی، رئیس سابق دیوان محاسبات 
و رئیس ســابق مرکز آمار ایران درگذشــت. عادل آذر متولد ۱۳۴۵ در دهلران، 
دانش آموختــه دکترای مدیریت و عضو هیات علمی دانشــگاه بود که در دولت 
سیزدهم به عنوان مشاور رئیس جمهور و رئیس مؤسسه عالی آموزش و پژوهش 

مدیریت و برنامه ریزی منصوب شد.
ســید ابراهیم رئیسی در پیامی با تسلیت درگذشت  مرحوم عادل آذر آورده 
اســت: این اســتاد دانشــگاه و مدیر پرتلاش و توانمند، در جایگاه های مختلف 
خدمتگزاری از جمله نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی، ریاست دیوان 
محاسبات کشور و مرکز آمار ایران و در این دولت به عنوان مشاور رئیس جمهور و 
رئیس موسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه ریزی با انجام فعالیت های 

ارزنده، نام و یادی نیک از خود باقی گذاشت.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است:

درگذشــت خدمتگزار متعهد، همکار عزیز و گرامی مرحوم جناب آقای دکتر 
عادل آذر موجب تأثر فراوان شد.

این اســتاد دانشــگاه و مدیر پرتــلاش و توانمنــد، در جایگاه های مختلف 
خدمتگزاری از جمله نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی، ریاست دیوان 
محاسبات کشور و مرکز آمار ایران و در این دولت به عنوان مشاور رئیس جمهور و 
رئیس موسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه ریزی با انجام فعالیت های 

ارزنده، نام و یادی نیک از خود باقی گذاشت.
اینجانب مصیبت وارده را به خانواده محترم، عموم بستگان و  دوستداران آن 
مرحوم تسلیت می گویم و از خداوند بزرگ برای ایشان علّو درجات و همجواری 

با صالحان و برای بازماندگان صبر و اجر مسألت دارم.
همچنین معاون اول رییس جمهور در پیامی درگذشــت  عادل آذر مشــاور 
رئیس جمهور و رئیس موسســه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه ریزی 

را تسلیت گفت.
متن پیام محمد مخبر به شرح زیر است:

خبر درگذشــت جناب آقای دکتر عادل آذر مشــاور رئیس جمهور و رئیس 
موسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه ریزی موجب اندوه و تأثر شد.

مرحوم عادل آذر که نمایندگی مردم اســتان ایلام در  مجلس هفتم و ریاست 
دیوان محاسبات کشور و ریاست مرکز آمار ایران را در کارنامه خود دارد، در دوران 
حیات خویش در جایگاههای مختلف خدمات ارزنده ای به مردم و کشور ارائه کرد.
اینجانب درگذشــت این مدیر خدوم را تســلیت می گویم و از خداوند منان 
برای آن مرحوم رحمت و غفران واســعه الهی و برای خانواده محترمش صبر و 

اجر مسألت دارم.

شیخ کربلایی: 
احیای واقعی عاشورا، دوری از تهمت زدن

و جنگ برای منافع دنیوی است
تولیت آستان مقدس حسینی بر لزوم مسئولیت پذیری در دفاع از قیام امام 

حسین )ع( و تلاش شبانه روزی برای اصلاح خود و دیگران تاکید کرد.
به گزارش شــفقنا، شــیخ »عبدالمهدی کربلایی«، تولیت آســتان مقدس 
حســینی، شامگاه جمعه در مراسم باشکوه تعویض پرچم گنبد های حرم مطهر 
امام حسین )ع( و برادر بزرگوارش حضرت عباس )ع( به مناسبت فرا رسیدن ماه 
محرم که با حضور صد ها هزار زائر در کربلای معلی برگزار شــد، برای جوانان و 

سالمندان عزادار سخنرانی کرد.
شیخ کربلایی در این مراسم اظهار داشت: امام حسین )ع( و کربلای حسین 
از ما چه می خواهند جز گریه و زاری و ســینه زنی؟ امام حسین )ع( از همه ما 
می خواهد که در دفاع از این انقلاب مبارک حســینی مسئولیت پذیر باشیم، به 
صورت شــبانه روزی برای اصلاح خویش، خانواده، بســتگان و امت خود تلاش 
کنیم، با اشک ها و مصیبت خود صادق باشیم، نماز و عبادت خود را به پا داریم، 
از حقوق دیگران دفاع کنیم و حرمت اموال عمومی و خصوصی را رعایت و آبروی 

خود را حفظ کنیم.
تولیت آســتان مقدس حســینی همچنین عنــوان کرد: خداونــد متعال و 
پیامبرش)ص( و امام حســین )ع( این اشک ها را دوست دارند در صورتی که بر 
گناهان خود گریه کنیم که پیش خداوند متعال به ارتکاب آنها اقرار می کنیم و 

برای پاکسازی دل ها از کینه، حسادت، تکبر، غرور و ریا تلاش کنیم.
شــیخ کربلایی خاطر نشان ساخت: امام حســین )ع( از ما می خواهد که از 
درگیری، دشــمنی و تفرقه برای مســائل بی ارزش دنیوی دوری کنیم؛ احیای 
واقعی و صادقانه عاشورا این است که از متهم کردن یکدیگر با تهمت های واهی، 

توهین، ناسزا و جنگ افروزی برای منافع دنیوی دوری کنیم.
تولیت آســتان مقدس حســینی در ادامه افزود: کربلای حســین از ما می 
خواهد یکی از بزرگ ترین واجبات اســلامی یعنی امر به معروف و نهی از منکر 
را در خیابان ها، بازارها، مدارس، دانشــگاه ها، خانه ها، خانواده ها و در شهرهای 

مقدسمان و در درون خودمان احیا کنیم.
شــیخ کربلایی تاکید کرد: امام حســین )ع( از ما می خواهــد که بازارها و 
معاملاتمان از حرام، ربا، تقلب و قسم دروغ پاک شود و از ما می خواهد با تهاجم 
فرهنگی که دشمنان از طریق آن تلاش می کنند هویت، وابستگی و اصل پیام ما 
را مخدوش سازند، روبرو شویم و خودمان در مقابل آن ایستادگی کنیم و اخلاق 

و آداب امت خود را داشته باشیم.
تولیت آســتان مقدس حســینی در پایان نیز گفت: ای زنان عزادار، کربلای 
حسین از شما می خواهد که با خودداری از ظواهر زینت حرام، حجاب، پوشش 
و پاکدامنی خود را در رفتار، لباس و ظاهرتان حفظ کنید و نصیحت و توجه به 
امر به معروف و نهی از منکر نیز با پند و اندرز نیکو باشــد تا شــما از یاران امام 

حسین )ع( باشید.

ارتش با تمام توان 
در خدمت مردم مناطق سیل زده است

حیــدری گفت: ارتش با تمام توان در خصوص انتقال ســریع تجهیزات فنی 
همچنین تأمین تجهیزات گروه های مهندسی در خدمت مردم مناطق مختلف 

استان یزد خواهد بود.
به گزارش روابط عمومی ارتش، کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در حاشیه بازدید از سیل بند شماره چهار استان یزد اظهار 
داشت: بنا به دســتور فرمانده کل ارتش من به همراه وزیر  کشور در استان یزد 

حاضر شدیم.
وی گفت: ابتدا انتقال سریع تجهیزات فنی از استان های مشخص شده انجام 
می شود و وسایل را از طریق نیروی هوایی و هلیکوپتر وارد مناطق خواهیم کرد. 
همچنین برای تأمین تجهیزات گروه مهندسی هم به گروه ۴۴۴ فنی دستور داده 
شــده و گروه های دیگری به عنوان معین در خدمت هستند که در مناطق مورد 
نظر پخش شــوند و در خدمت مردم و دستگاه های استان خواهند بود. فرمانده 
نیروی زمینی ارتش با تاکید بر اینکه ارتش فدای ملت اســت و ما با تمام توان 
خدمت گذار مردم خواهیم بود، خاطرنشــان کرد: در حال حاضر مهمترین نیاز 
استان یزد تخلیه آب های سطحی و تقویت سیل بندها است که به محض رسیدن 

نیرو و تجهیزات مهندسی ارتش این مهم بلافاصله اجرایی می شود.

دستورالعمل اجرایی قانون حمایت از 
خانواده نهایی می شود

علی صالحی دادســتان تهران اظهار کرد: جلساتی در خصوص دستورالعمل 
اجرایی ماده ۵۶؛ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با همکاری پژوهشکده 
حقوق جزا و جرم شناســی قوه قضاییه، معاونت حقوقــی اداره کل تدوین لوایح 
قوه، معاونت پزشکی و آزمایشگاهی، معاونت آموزش و پژوهش، سازمان پزشکی 

قانونی تشکیل و برگزار شد و پیش نویس آن به مرحله نهایی رسیده است.
وی افزود: در تدوین پیش نویس این دســتورالعمل، دادســرای ناحیه ۲۶ به 
نمایندگی از دادســتانی تهران که عهده دار رســیدگی به جرایم سقط جنین، 
خرید، فروش، توزیع، حمل و نگهداری غیرمجاز داروهای ســقط جنین اســت، 

نقش عمده ای دارد.
دادســتان تهران تصریح کرد: براســاس تصمیم اتخاذ شده در این جلسات، 
مقرر شد دستورالعمل نهایی مشترک بین قوه قضاییه و سازمان پزشکی قانونی 
کشور پس از بررســی و تأیید معاون حقوقی قوه قضاییه، به تمامی قضات ویژه 

کمیسیون های سقط قانونی و ادارات پزشکی قانونی ابلاغ شود.
لازم به ذکر است بر اساس ماده ۵۶ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، 
در مواردی که ناهنجاری های قطعی و غیرقابل درمان جنینی قبل از چهارماهگی 
و ولوج روح وجود داشــته باشد و نیز در صورت احراز حرج و یا خطر جانی برای 
مادر و جنین، با تشکیل کمیسیون سقط جنین قانونی براساس ضوابط تعیین شده 

و با صدور رأی قاضی ویژه کمیسیون، مجوز سقط قانونی صادر می شود.

اخبار کوتاه


